CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E

AGRONOMIA DA BAHIA | CREA-BA

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2023

EDITAL DE ABERTURA Nº 001/2023, DE 02 DE MARÇO DE 2023

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO EFETIVO E CONSTITUIÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA DO CONSELHO
REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DA BAHIA – CREA-BA

O Instituto de Desenvolvimento e Capacitação (IDCAP) torna público o resultado preliminar do procedimento
de análise da Comissão Multidisciplinar do Concurso Público nº 001/2023 do Conselho Regional de
Engenharia e Agronomia da Bahia – CREA-BA.

O resultado encontra-se em ANEXO nesta publicação.

Para consultar a justificativa, em caso não aprovação, o candidato deverá acessar a área de acompanhamento
individual, conforme passo a passo abaixo:
a) Acesse o site www.idcap.org.br;
b) Acessar a área restrita, denominada “Área do Candidato”, localizada na tela principal do site, informando
“CPF” e “SENHA” cadastrados no momento da inscrição, onde as justificativas se encontram disponíveis.

Aracruz/ES, 24 de agosto de 2023.

Instituto de Desenvolvimento e Capacitação

IDCAP

about:blank

CREA-BA - CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DA BAHIA

CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Anexo I - Resultado preliminar do procedimento de análise da Comissão Multidisciplinar (Heteroidentificação)

Página 1 de 1

INSCRIÇÃO NOME        CARGO  RESULTADO

103050 DANDARA SILVA FRANÇA                                                               ASSISTENTE ADMINISTRATIVO APROVADO

108081 GEDEON RIBEIRO NASCIMENTO JUNIOR                                                                                  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO                                  APROVADO

105584 HERLAN MURILO PEREIRA DOS SANTOS                                                                     ASSISTENTE TÉCNICO - INFORMÁTICA APROVADO

106439 INAIAN SUEDE SÁ DE SOUZA                                                                     ASSISTENTE ADMINISTRATIVO APROVADO

101695 JÉSSICA DOS SANTOS FERREIRA                                                              TÉCNICO EM FISCALIZAÇÃO APROVADO

109024 MENDELSSOHN ALBERTO DA SILVA ASIS                                                                     TÉCNICO EM FISCALIZAÇÃO APROVADO

109158 MICHAEL DE OLIVEIRA CAMPOS                                                                      ASSISTENTE ADMINISTRATIVO APROVADO

100024 VANGIVALDO DE JESUS LIMA JUNIOR                                                               ASSISTENTE ADMINISTRATIVO APROVADO

CREA-BA - CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DA BAHIA

CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Anexo II - Resultado preliminar do procedimento de análise da Comissão Multidisciplinar (Perícia médica)

Página 1

INSCRIÇÃO NOME CARGO RESULTADO

0100197 JOANCE DE SANTANA COELHO                                                           ASSISTENTE ADMINISTRATIVO                                      APROVADO